
Nr. 567

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 567;

b e s l u i t :

1. in te stemmen met de thema's zoals weergegeven in de Scope (pagina 4 en 5) van het plan van aanpak 
beleidsplan Biodiversiteit in bijlage 1.

2. in te stemmen met het onderdeel proces en aanpak op hoofdlijnen (pagina 7) van het plan van aanpak, 
waaronder het consulteren van de raad voor het bepalen van het gewenste ambitieniveau per thema. 

3. In te stemmen met het opstellen van een apart plan van aanpak voor natuurinclusief bouwen, deze wordt 
in het 2e kwartaal van 2020 aangeboden aan college en raad.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 mei 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


